
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Via Canalino 67 – 41121 Modena 
Tel./Fax 059.4821012 



               C.I.P.S. C.M.A.S.

ELENCO SOCIETA':

Società atleti a. gara staff.

1 A.S.D. MAXIMA BAR 2 4 1

2 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO 2 3

3 A.S.D. SEA SUB MODENA 1 2

4 ACSD PENTOTARY FOGGIA 19 38 3

5 APPIO LATINO ROMA 14 26 3

6 AQUASPORT CORMANO (MI) 10 19 2

7 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 9 18 3

8 ASD CT BELLE ARTI ROMA 19 33 6

9 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 3 6

10 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO 14 25 5

11 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 3 4

12 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA 5 10 1

13 KAMA SUB CAMAIORE  (LU 1 2

14 MASSAROSA NUOTO (LU) 1 2

15 NC.MILANO SRL  SSD 3 6

16 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 10 20 2

17 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 14 24 2

18 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 14 29 1

19 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH 23 36 5

20 NUOVO NUOTO BOLOGNA 11 21 1

21 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 2 6

22 ONDA BLU TORINO 3 6 1

23 ONDAVERDE NUOTO MILANO 1 2

24 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDAN 5 10 1

25 RECORD TEAM BOLOGNA 26 48 6

26 S.S.D NATATORIUM TREVISO 9 19 2

27 S.S.D. ACQUAVIP PIEVE DI CENTO (BO 2 6

28 SNP PADOVA 20 37 4

29 SSDEUROTEAM SRL TORINO 13 26 3

30 SUB BARACCA LUGO (RA) 2 4

31 SUB BOLOGNA 7 14 1

32 USS DARIO GONZATTI GENOVA 14 27 3

TOT TOT TOT

282 533 56

PROGRAMMA GARE:

Mt 50 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.28,60

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 BAZZI CAMILLA 1998 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA WC

2 FECCHIO LAURA 1998 1 SNP PADOVA WC

3 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 APPIO LATINO ROMA WC

4 MOLINARO FEDERICA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.28,60

5 SAVIOLI MELISSA 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.28,60

6 CAVALLINA SOFIA 1998 1 SUB BOLOGNA 0.28,55

7 BORTOLAMI MATILDE 1998 1 SNP PADOVA 0.28,27

8 ALICICCO EUGENIA 1999 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.28,20

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE
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9 MADONIA CHIARA 1998 1 RECORD TEAM BOLOGNA 0.27,90

10 FERRARO MARIAPIA 1998 1 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ 0.27,86

11 BRICOCOLI NOEMI 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.27,80

12 RIZZOLI ILARIA 1998 1 RECORD TEAM BOLOGNA 0.27,60

13 DRAGHINI CHIARA 1998 1 APPIO LATINO ROMA 0.27,58

14 FARUOLO CHIARA 1999 1 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ 0.27,54

15 CAPODICASA DENISE 1998 1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.27,20

16 BERTIN CARLOTTA 1999 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.27,10

17 BARONCELLI MARTINA 1999 1 RECORD TEAM BOLOGNA 0.26,90

18 GIULIANI MARTINA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.26,80

19 MARTINO BEATRICE 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.26,50

20 MALLARDO ROBERTA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.25,90

21 NESSO CLAUDIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.25,70

Mt 50 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.28,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 COMPETIELLO GIUSEPPE 1998 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) WC

2 GROSSI GIOELE 1999 1 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO WC

3 SOLARE DAVIDE 1999 1 A.S.D. MAXIMA BARI 0.28,00

4 PICO SOCCORO 1999 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.27,80

5 TASSINARI LUCA 1998 1 S.S.D. ACQUAVIP PIEVE DI CENTO (B 0.27,70

6 CALLEGARO FILIPPO 1999 1 SNP PADOVA 0.27,67

7 ZONTA FRANCESCO 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.27,60

8 MAGNI LUCA 1999 1 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 0.27,50

9 VANGHETTI PIETRO 1998 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.27,02

10 STRUMMIELLO MASSILIANO 1998 1 APPIO LATINO ROMA 0.27,00

11 TISCI MICHELE 1998 1 A.S.D. MAXIMA BARI 0.26,64

12 DI LAURA ALESSANDRO 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.26,40

13 GARIAZZO ALESSIO 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.26,00

14 LAVINO ANDREA 1998 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.26,00

15 ROMANO  RICCARDO 1998 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.25,90

16 PASTORELLI GIACOMO 1999 1 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.25,40

17 TOMBA DAVIDE 1998 1 RECORD TEAM BOLOGNA 0.25,00

Mt 50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,60

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 SCARANO SARA 1996 2 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M WC

2 FASSARI CLELIA 1997 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.27,60

3 CATAPANO FRANCESCA 1996 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.27,60

4 GALLI NICOLE 1996 2 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.27,60

5 TRAVERSARO CHIARA 1997 2 SNP PADOVA 0.27,37

6 DIAZZI SARA 1997 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.27,30

7 NANNI LUCIA 1996 2 SUB BOLOGNA 0.27,30

8 CARAMANNA DESIRE 1997 2 APPIO LATINO ROMA 0.27,15

9 PERI FEDERICA 1996 2 ONDA BLU TORINO 0.27,10

10 FONTANESI ALESSIA 1996 2 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.27,07

11 POLATO ANNA 1996 2 SNP PADOVA 0.27,05

12 FEDERICI MARTINA 1996 2 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.26,90

13 BONDI JESSICA 1996 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.26,82

14 OLMASTRONI ALICE 1997 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.26,81

15 ROSSO GIULIA 1997 2 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.26,39

16 PESENTI ELENA 1997 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.26,30

17 BONZAGNI SARA 1997 2 S.S.D. ACQUAVIP PIEVE DI CENTO (B 0.25,97

18 MARRE' BRUNENGHI CHIARA 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.25,96

19 DE LEO MARTINA 1997 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.25,90

20 ANGELA FRANCESCA 1997 2 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.25,31

21 MEDRI GIORGIA 1996 2 SUB BOLOGNA 0.25,20

22 BOLOGNA GIULIA 1996 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.25,00



23 LA TORRE ESTER 1996 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.24,80

24 CAMPANARO ILEANA 1997 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.24,30

25 BELLINI FEDERICA 1996 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.24,20

Mt 50 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.26,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 PALUMBO ANDREA 1996 2 APPIO LATINO ROMA 0.25,85

2 ALESSANDRO PICCHIO 1997 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.25,80

3 VECCHI VEDIS VALERIO 1996 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.25,60

4 DESIDERIO MATTIA 1996 2 A.S.D. SEA SUB MODENA 0.25,54

5 CAVAZZONI ALBERTO 1996 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.25,50

6 PELESZYK MATTEO 1997 2 APPIO LATINO ROMA 0.25,41

7 D'ANGELO GIULIO 1996 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.25,10

8 RONCAGLIA CESARE 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.24,44

9 MIZZULINICH BRUNO 1996 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.24,34

10 KONJEDIC STEFANO 1997 2 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.24,00

11 CECCHINI GIACOMO 1996 2 APPIO LATINO ROMA 0.23,73

12 GROSSI JACOPO 1997 2 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 0.23,04

13 FORTUZZI GABRIELE 1997 2 APPIO LATINO ROMA 0.22,74

14 CIPOLLA DAVIDE 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.22,36

15 GIUGNI ANDREA 1996 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.22,17

16 BULFERI JACOPO 1997 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.22,12

Mt 50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,10

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 VERGNANA ALICE 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.26,80

2 BOSCHETTO SARA 1995 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.26,70

3 COCCOLINI LAURA 1994 3 SUB BOLOGNA 0.26,66

4 AMOROSO CAMILLA 1994 3 APPIO LATINO ROMA 0.26,64

5 BETTALICO ELEONORA 1994 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.26,58

6 LEGGERO VALENTINA 1994 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.26,50

7 VASSALLO FRANCESCA 1994 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.26,44

8 BARDOCCI ELENA 1995 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.26,33

9 GALUPPO DEBORAH 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.26,31

10 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.26,20

11 MALAVASI GIULIA 1994 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.26,20

12 GENTILE GLORIA 1995 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.26,10

13 PRANDI SONIA 1994 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.26,00

14 TROISE LETIZIA 1995 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.25,99

15 GRANT FEDERICA 1994 3 APPIO LATINO ROMA 0.25,36

16 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.25,25

17 MARCARELLI BENEDETTA 1994 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.24,70

18 DE LEO MARIA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.23,80

19 SCOPECE LUCIA 1995 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.23.10

Mt 50 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.24,80

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 BAUDI DAVIDE 1995 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.23,99

2 SCORZONI GABRIELE 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.23,90

3 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.23,78

4 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.23,43

5 DIGIESI MICHELE 1994 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.23,11

6 GUIATTI ANDREA 1994 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.22,85

7 DI LAURA RICCARDO 1995 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.22,80

8 GIRAUDI LORNZO 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.22,67

9 D'AVINO VINCENZO 1995 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.22,40

10 BARBON DAVIDE 1995 3 S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.22,32



11 FONTANA ALESSANDRO 1994 3 AQUASPORT CORMANO (MI) 0.22,00

12 MARIANI SIMONE 1994 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO0.21,10

13 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.20,90

14 ZONTA ALESSANDRO 1994 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.19,90

15 CECERE RICCARDO 1995 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.19,00

Mt 50 PINNE CAT. JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 ALLEGRETTI  FEDERICA 1993 JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.27,00

2 BRUNETTI FRANCESCA 1992 JUN SUB BOLOGNA 0.26,64

3 MODENA SILVIA 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.26,60

4 DIAZZI LISA 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.26,41

5 DOGANA STEFANIA 1992 JUN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA0.26,00

6 MALAGOLI FEDERICA 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.25,89

7 ZANIBELLATO MARTINA 1993 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.25,75

8 CASELLATO LISA 1993 JUN NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.25,30

9 NANETTI VIRGINIA 1993 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.25,18

10 BATTILANI LAURA 1993 JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.24,00

11 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.23,76

12 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 JUN SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.23,34

Mt 50 PINNE CAT. JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,80

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 ROMANO  LUCA 1992 JUN NC.MILANO SRL  SSD 0.23,75

2 FERNANDEZ ALESSIO 1992 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.23,70

3 SCARANO SIMONE 1993 JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.23,58

4 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.23,10

5 FERA GABRIELE 1992 JUN APPIO LATINO ROMA 0.22,94

6 BELLINI ALESSANDRO 1993 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.22,90

7 IANNIELLO ROBERTO 1993 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.22,70

8 SCARPELLINO MATTIA 1993 JUN NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.22,40

9 DIGIESI GIACINTO 1992 JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.22,19

10 BARDIN RICCARDO 1992 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.22,16

11 CAVINA ROBERTO 1992 JUN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.21,91

12 RAIMONDO FRANCESCO 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.21,90

13 LOPS VALERIO 1993 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO0.21,70

14 CRISTOFARI GIONA 1993 JUN SUB BARACCA LUGO (RA) 0.21,69

15 ZANARDI KEVIN 1992 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.21,69

16 NANNI LORENZO 1993 JUN SUB BOLOGNA 0.21,40

17 DOTTI LUCA 1992 JUN SNP PADOVA 0.21,39

18 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.21,21

19 PEGORARO ANDREA 1992 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.20,18

Mt 50 PINNE CAT. SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 CASADIO MARINA 1991 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA0.26,30

2 ZORDAN ELENA 1990 SEN SNP PADOVA 0.25,81

3 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN MASSAROSA NUOTO (LU) 0.25,76

4 PO FRANCESCA 1990 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.25,52

5 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.25,29

6 CALLEGARI MARTA 1990 SEN SNP PADOVA 0.25,05

7 MAZZUCCHELLI VALENTINA 1991 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.24,92

8 BUOSI SILVIA 1991 SEN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.24,50

9 MOZZANICA MARTA 1987 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.24,00

10 MACCAGNOLA CRISTINA 1985 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.24,00

11 BATTISTELLA JESSICA 1990 SEN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.23,81

12 BARONCINI SILVIA 1985 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.23,47



Mt 50 PINNE CAT. SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,80

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 DELL'OCA LUIGI 1988 SEN ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 0.23,63

2 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.23,40

3 BERNARDI DAVIDE 1991 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.23,00

4 GENOVESI ANDREA 1988 SEN SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.22,81

5 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN ONDAVERDE NUOTO MILANO 0.22,63

6 ROMANO FRANCESCO 1991 SEN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.22,10

7 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.22,00

8 SANTINELLO THOMAS 1988 SEN SNP PADOVA 0.22,00

9 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.22,00

10 BETTALICO FRANCESCO 1990 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.21,79

11 CHOU STEFANO 1987 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.21,70

12 TRAVERSARO FRANCESCO 1991 SEN SNP PADOVA 0.21,60

13 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.21,02

14 BERMANI EMANUELE 1987 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.21,00

15 BIANCHI RICCARDO 1987 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.20,80

16 APPRESSI LORENZO 1991 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.20,70

17 MONTESI MATTEO 1986 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.20,50

18 FASSETTA NICOLA 1991 SEN SNP PADOVA 0.20,09

Mt 200 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.21,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 BAZZI CAMILLA 1998 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA WC

2 FARUOLO CHIARA 1999 1 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ WC

3 FERRARO MARIAPIA 1998 1 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ WC

4 NIGRO VITA 1999 1 KAMA SUB CAMAIORE  (LU) WC

5 SIPIONE GIULIA 1998 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2.19,20

6 ZAGALLO MARZIA 1998 1 SNP PADOVA 2.18,40

7 D'AMICO LIA GIULIA 1998 1 RECORD TEAM BOLOGNA 2.18,25

8 SAVIOLI MELISSA 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 2.18,00

9 MILAZZO SILVIA 1998 1 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2.17,33

10 BORTOLAMI MATILDE 1998 1 SNP PADOVA 2.16,47

11 STEFANINI MARIACHIARA 1998 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 2.13,00

12 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 APPIO LATINO ROMA 2.12,01

13 PALAZZO LUISA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.10,80

14 DE MARTINO GIULIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.10,60

15 CIAVARELLA LUDOVICA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.10,30

16 LOZITO ALESSIA 1998 1 APPIO LATINO ROMA 2.08,31

Mt 200 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.19,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 DOTO FABRIZIO 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA WC

2 VITERALE LORENZO 1998 1 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) WC

3 TASSINARI LUCA 1998 1 S.S.D. ACQUAVIP PIEVE DI CENTO (B WC

4 MAGNI LUCA 1999 1 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2.18,80

5 TISCI MICHELE 1998 1 A.S.D. MAXIMA BARI 2.18,74

6 DI LAURA ALESSANDRO 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 2.18,50

7 SOLARE DAVIDE 1999 1 A.S.D. MAXIMA BARI 2.18,50

8 CALLEGARO FILIPPO 1999 1 SNP PADOVA 2.17,78

9 PASTORELLI GIACOMO 1999 1 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M2.14,70

10 NASSI FRANCESCO 1998 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 2.13,50

11 ROMANO  RICCARDO 1998 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 2.05,00

Mt 200 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.15,00



NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 ZANON GLORIA 1997 2 SNP PADOVA WC

2 GUALTIERI SIMONA 1996 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH2.14,90

3 NANNI LUCIA 1996 2 SUB BOLOGNA 2.14,59

4 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 2.14,10

5 SCARANO SARA 1996 2 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M2.13,21

6 RIGHI ELEONORA 1997 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH2.12,00

7 SANDRI VALENTINA 1997 2 RECORD TEAM BOLOGNA 2.11,90

8 TRAVERSARO CHIARA 1997 2 SNP PADOVA 2.11,81

9 VERDOYA FEDERICA 1997 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 2.11,10

10 BONZAGNI SARA 1997 2 S.S.D. ACQUAVIP PIEVE DI CENTO (B 2.10,90

11 MURABITO ALESSIA 1996 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2.10,20

12 MONDUZZI SERENA 1996 2 RECORD TEAM BOLOGNA 2.08,30

13 BONDI JESSICA 1997 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.05,94

14 FERRI MARTINA 1997 2 RECORD TEAM BOLOGNA 2.05,12

15 MONTANARI MARTINA 1996 2 APPIO LATINO ROMA 2.04,74

16 MEDRI GIORGIA 1996 2 SUB BOLOGNA 2.04,60

17 CATANI ILARIA 1996 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.03,94

18 PALAZZO GIULIA 1996 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.59,60

19 CHIARELLO DEBORA 1996 2 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 1.57,29

Mt 200 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 FRACHE SIMONE 1997 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 2.09,65

2 MAURA TOMMASO 1996 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH2.08,73

3 DESIDERIO MATTIA 1996 2 A.S.D. SEA SUB MODENA 2.08,00

4 RUBIERA DIEGO 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.55,54

Mt 200 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.13,50

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 GIBBONI ERIKA 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 2.12,34

2 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA2.11,50

3 GENTILE GLORIA 1995 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 2.09,90

4 SEREGNI IRENE 1994 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2.09,73

5 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2.09,00

6 RONCHIETTO LAVINIA 1994 3 ONDA BLU TORINO 2.08,20

7 KUHNREICH DANIELA 1995 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 2.07,84

8 COCCOLINI LAURA 1994 3 SUB BOLOGNA 2.05,07

9 ORTOLANI MICHELLE 1995 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.04,40

10 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 2.01,00

11 SANVITO SARA 1995 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.58,85

12 BARBON ERICA 1995 3 S.S.D NATATORIUM TREVISO 1.58,79

13 PILLA LINDA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.58,20

14 MARCHETTI LAURA 1995 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.57,10

15 POMPEI CINDY 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 1.53,85

Mt 200 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.02,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 CARELLA RICCARDO 1995 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 1.59,56

2 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M1.56,70

3 STELLACCIO LUCA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.54,60

4 MENALDO MATTIA 1995 3 SNP PADOVA 1.54,51

5 GUIATTI ANDREA 1994 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.54,20

6 DAL BEN SEBASTIANO 1994 3 S.S.D NATATORIUM TREVISO 1.53.49

7 DAL BEN SEBASTIANO 1994 3 S.S.D NATATORIUM TREVISO 1.53.49

8 SEMINERIO SIMONE 1994 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.53,20

9 CINELLI PAOLO 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 1.51,80

10 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.50,68



11 VERDOYA JACOPO 1994 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.50,35

12 ZONTA ALESSANDRO 1994 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 1.50,20

13 ADAMI LUCA 1995 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 1.48,64

14 CAMPANA RICCARDO 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 1.48,50

15 TROMBETTI LUCA 1995 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 1.48,31

16 CECERE RICCARDO 1995 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 1.47,62

17 FAMIGLIETTI ROBERTO 1995 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.45,51

18 MILAN ALBERTO 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 1.43,14

Mt 200 PINNE CAT JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 MESCHIARI SILVIA 1992 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH2.08,15

2 CASELLATO LISA 1993 JUN NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 2.06,40

3 TORRE ALICE 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH2.04,30

4 TRAVERSARO LETIZIA 1992 JUN SNP PADOVA 2.03,34

5 COLANGELO  MARIA 1993 JUN NC.MILANO SRL  SSD 2.02,82

6 DE VITIS GIULIA 1993 JUN ASD CT BELLE ARTI ROMA 2.00,42

7 CARRIERI VERONICA 1993 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2.00,03

8 RAO SIMONA 1992 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 1.58,33

9 OGGIONNI ALICE 1992 JUN AQUASPORT CORMANO (MI) 1.58,20

10 SIRONI FRANCESCA 1993 JUN AQUASPORT CORMANO (MI) 1.58,00

11 DI CREDICO GIORGIA 1992 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 1.52,57

Mt 200 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.58,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 COCCARO ALESSIO 1993 JUN ASD CT BELLE ARTI ROMA WC

2 ZAMPETTI ALBERTO 1992 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 1.56,32

3 BORGATO ELIA 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.52,57

4 BARDIN RICCARDO 1992 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 1.51,01

5 RAZZI JACOPO 1992 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 1.50,90

6 NANNI LORENZO 1993 JUN SUB BOLOGNA 1.50,43

7 PACELLI GIUSEPPE 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.48,20

8 GINO DAVIDE 1993 JUN SSDEUROTEAM SRL TORINO 1.45,53

9 POLATO MATTEO 1992 JUN SNP PADOVA 1.42,97

Mt 200 PINNE CAT SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 GIUBILEO  ELISA 1986 SEN NC.MILANO SRL  SSD WC

2 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA WC

3 FORLANI ANITA 1991 SEN ONDA BLU TORINO 2.08,71

4 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 2.08,50

5 SALI MARTA 1991 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2.08,20

6 CAROSI GAIA 1989 SEN ASD CT BELLE ARTI ROMA 2.00,16

7 DONADELLO VIOLA 1990 SEN SNP PADOVA 1.57,87

8 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.57,79

9 SEREGNI PETRA 1990 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.55,06

10 MAMMI ELISA 1988 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.48,63

Mt 200 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.58,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.57,00

2 BOIDO STEFANO 1990 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO1.53,00

3 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA1.51,98

4 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN SNP PADOVA 1.51,88

5 MARIANI DAMIANO 1991 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO1.50,40

6 SOLIMAN EL SAYED (fuori gara) 1985 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.49,70



7 STASI FRANCESCO 1990 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.48,90

8 ROTA ALBERTO 1991 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.46,68

9 BATTISTA ALEX 1982 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 1.46,00

10 VALLANZASCA NICOLO' 1989 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO1.45,30

11 LEGNANI GIOVANNI 1988 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 1.44,80

12 SANNA DANIELE 1989 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.44,78

13 DI PIPPO FRANCESCO 1985 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.44,07

14 LENTINI MATTIA 1988 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 1.44,00

15 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.43,68

16 TUGNOLI JULIO 1991 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.43,44

17 VINCENZI MANUEL 1989 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.42,81

18 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.41,85

19 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN SNP PADOVA 1.40,50

Mt 100 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.03,60

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 APPIO LATINO ROMA WC

2 MOLINARO FEDERICA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.02,90

3 SAVIOLI MELISSA 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 1.02.80

4 BRICOCOLI NOEMI 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.02,60

5 SIPIONE GIULIA 1998 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.02,60

6 FARUOLO CHIARA 1999 1 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ 1.02,56

7 NIGRO VITA 1999 1 KAMA SUB CAMAIORE  (LU) 1.02,52

8 D'AMICO LIA GIULIA 1998 1 RECORD TEAM BOLOGNA 1.02,50

9 FERRARO MARIAPIA 1998 1 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ 1.02,07

10 MADONIA CHIARA 1998 1 RECORD TEAM BOLOGNA 1.01,90

11 PALAZZO LUISA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.01,90

12 STEFANINI MARIACHIARA 1998 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.01,77

13 MILAZZO SILVIA 1998 1 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 1.01,60

14 BERTIN CARLOTTA 1999 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 1.01,34

15 DRAGHINI CHIARA 1998 1 APPIO LATINO ROMA 1.01,00

16 MARTINO BEATRICE 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.00,80

17 GIULIANI MARTINA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.00,20

18 ZAGALLO MARZIA 1998 1 SNP PADOVA 1.00,19

19 CAPODICASA DENISE 1998 1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.00,00

20 BARONCELLI MARTINA 1999 1 RECORD TEAM BOLOGNA 0.59,90

21 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 APPIO LATINO ROMA 0.59,63

22 CIAVARELLA LUDOVICA 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.59,10

23 DE MARTINO GIULIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.58,30

24 NESSO CLAUDIA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.58,00

25 MALLARDO ROBERTA 1998 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.57,20

26 LOZITO ALESSIA 1998 1 APPIO LATINO ROMA 0.56,63

Mt 100 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.02,50

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 TASSINARI LUCA 1998 1 S.S.D. ACQUAVIP PIEVE DI CENTO (B WC

2 STRUMMIELLO MASSILIANO 1998 1 APPIO LATINO ROMA 1.01,81

3 PICO SOCCORO 1999 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 1.01,00

4 VANGHETTI PIETRO 1998 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.00,72

5 LAVINO ANDREA 1998 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.00,60

6 NASSI FRANCESCO 1998 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.00,54

7 DI LAURA ALESSANDRO 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 1.00,50

8 GARIAZZO ALESSIO 1998 1 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 1.00.10

9 ROMANO  RICCARDO 1998 1 ASD EUROPROMOSPORT (AV) 0.59,80

10 DOTO FABRIZIO 1999 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.58,70

11 TOMBA DAVIDE 1998 1 RECORD TEAM BOLOGNA 0.56,20

Mt 100 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.00,00



NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 MURABITO ALESSIA 1996 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.00,00

2 ROSSO GIULIA 1997 2 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.59,90

3 CARAMANNA DESIRE 1997 2 APPIO LATINO ROMA 0.59,86

4 PERI FEDERICA 1996 2 ONDA BLU TORINO 0.59,80

5 ANGELA FRANCESCA 1997 2 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.59,79

6 FASSARI CLELIA 1997 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.59,55

7 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.59,50

8 POLATO ANNA 1996 2 SNP PADOVA 0.59,37

9 OLMASTRONI ALICE 1997 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.59,30

10 SANDRI VALENTINA 1997 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.59,30

11 VERDOYA FEDERICA 1997 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.59,18

12 FEDERICI MARTINA 1996 2 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.59,10

13 CASTELLANI DIANA 1996 2 SUB BOLOGNA 0.59,08

14 GALDO SERENA 1997 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.58,90

15 FONTANESI ALESSIA 1996 2 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.58,60

16 PESENTI ELENA 1997 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.58,60

17 MONTANARI MARTINA 1996 2 APPIO LATINO ROMA 0.58,57

18 MARRE' BRUNENGHI CHIARA 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.58,38

19 BONZAGNI SARA 1997 2 S.S.D. ACQUAVIP PIEVE DI CENTO (B 0.58,18

20 BOLOGNA GIULIA 1996 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.58,00

21 MONDUZZI SERENA 1996 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.57,80

22 DE LEO MARTINA 1997 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.57,70

23 FERRI MARTINA 1997 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.57,70

24 CAMPANARO ILEANA 1997 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.56,80

25 BELLINI FEDERICA 1996 2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.56,80

26 PALAZZO GIULIA 1996 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.55,50

27 MEDRI GIORGIA 1996 2 SUB BOLOGNA 0.55,50

28 CHIARELLO DEBORA 1996 2 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.55,29

29 CATANI ILARIA 1996 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.54,54

30 LA TORRE ESTER 1996 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.54,20

Mt 100 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.57,30

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 PALUMBO ANDREA 1996 2 APPIO LATINO ROMA 0.56,68

2 PELESZYK MATTEO 1997 2 APPIO LATINO ROMA 0.55,48

3 RONCAGLIA CESARE 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.54,67

4 CECCHINI GIACOMO 1996 2 APPIO LATINO ROMA 0.54,14

5 KONJEDIC STEFANO 1997 2 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.53,79

6 RUBIERA DIEGO 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.52,40

7 GROSSI JACOPO 1997 2 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 0.52,00

8 CIPOLLA DAVIDE 1996 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.51,55

9 MIZZULINICH BRUNO 1996 2 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.51,20

10 GIUGNI ANDREA 1996 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.51,04

11 FORTUZZI GABRIELE 1997 2 APPIO LATINO ROMA 0.50,80

Mt 100 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,50

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 GIBBONI ERIKA 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO WC

2 VASSALLO FRANCESCA 1994 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.59,35

3 BETTALICO ELEONORA 1994 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.58,98

4 GALUPPO DEBORAH 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.58,79

5 GENTILE GLORIA 1995 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.58,70

6 SEREGNI IRENE 1994 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.58,70

7 MALAVASI GIULIA 1994 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.58,48

8 PRANDI SONIA 1994 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.58,20

9 KUHNREICH DANIELA 1995 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.58,15



10 ORTOLANI MICHELLE 1995 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.58,10

11 BARDOCCI ELENA 1995 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.57,84

12 COCCOLINI LAURA 1994 3 SUB BOLOGNA 0.57,34

13 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.57,13

14 GRANT FEDERICA 1994 3 APPIO LATINO ROMA 0.55,39

15 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.54,80

16 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.54,73

17 MARCARELLI BENEDETTA 1994 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.54,10

18 PILLA LINDA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.54,10

19 SANVITO SARA 1995 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.53,60

20 DE LEO MARIA 1994 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.53,50

21 MARCHETTI LAURA 1995 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.53,40

22 POMPEI CINDY 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.53,37

23 BARBON ERICA 1995 3 S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.52,84

24 SCOPECE LUCIA 1995 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.52,20

Mt 100 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.55,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 CARELLA RICCARDO 1995 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.53,20

2 SCORZONI GABRIELE 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.52,50

3 DIGIESI MICHELE 1994 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.51,90

4 MENALDO MATTIA 1995 3 SNP PADOVA 0.51,71

5 BAUDI DAVIDE 1995 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.51,56

6 STELLACCIO LUCA 1994 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.51,40

7 TROMBETTI LUCA 1995 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.50,64

8 D'AVINO VINCENZO 1995 3 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.50,60

9 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.50,20

10 CINELLI PAOLO 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.49,90

11 GIRAUDI LORNZO 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.49,62

12 BARBON DAVIDE 1995 3 S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.49,21

13 VERDOYA JACOPO 1994 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.48,75

14 SEMINERIO SIMONE 1994 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.48,32

15 ADAMI LUCA 1995 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.48,20

16 CECERE RICCARDO 1995 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.47,94

17 CAMPANA RICCARDO 1994 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.47,60

18 FONTANA ALESSANDRO 1994 3 AQUASPORT CORMANO (MI) 0.47,50

19 MARIANI SIMONE 1994 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO0.47,36

20 FAMIGLIETTI ROBERTO 1995 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.47,22

21 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.46,70

22 ZONTA ALESSANDRO 1994 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.46,60

23 MILAN ALBERTO 1994 3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.45,92

Mt 100 PINNE CAT JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 MALAGOLI FEDERICA 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.58,67

2 MODENA SILVIA 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.58,10

3 RONCHIETTO LAVINIA 1993 JUN ONDA BLU TORINO 0.58,07

4 TRAVERSARO LETIZIA 1992 JUN SNP PADOVA 0.57,90

5 DOGANA STEFANIA 1992 JUN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA0.57,20

6 CASELLATO LISA 1993 JUN NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.56,80

7 TORRE ALICE 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.56,71

8 ZANIBELLATO MARTINA 1993 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.56,56

9 SIRONI FRANCESCA 1993 JUN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.56,00

10 NANETTI VIRGINIA 1993 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.55,58

11 COLANGELO  MARIA 1993 JUN NC.MILANO SRL  SSD 0.55,41

12 OGGIONNI ALICE 1992 JUN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.55,00

13 DE VITIS GIULIA 1993 JUN ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.54,75

14 BATTILANI LAURA 1993 JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.54,40



15 CARRIERI VERONICA 1993 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.54,06

16 MESCHIARI SILVIA 1992 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.53,69

17 RAO SIMONA 1992 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.53,67

18 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.52,01

19 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 JUN SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.51,60

20 DI CREDICO GIORGIA 1992 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.51,16

Mt 100 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.54,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 MASETTI FABIAN 1993 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.53,00

2 SCARANO SIMONE 1993 JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.52,58

3 SCARPELLINO MATTIA 1993 JUN NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 0.52,40

4 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 JUN SNP PADOVA 0.52,13

5 IANNIELLO ROBERTO 1993 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.51,80

6 BORGATO ELIA 1993 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.51,77

7 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.51,70

8 ZAMPETTI ALBERTO 1992 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.51,61

9 FERNANDEZ ALESSIO 1992 JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.51,60

10 DIGIESI GIACINTO 1992 JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.49,80

11 BELLINI ALESSANDRO 1993 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.49,70

12 LOPS VALERIO 1993 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO0.49,60

13 RAZZI JACOPO 1992 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.49,30

14 ZANARDI KEVIN 1992 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.48,93

15 RAIMONDO FRANCESCO 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.48,80

16 CAVINA ROBERTO 1992 JUN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.48,62

17 PACELLI GIUSEPPE 1992 JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 0.48,40

18 COCCARO ALESSIO 1993 JUN ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.48,38

19 BARDIN RICCARDO 1992 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.47,96

20 DOTTI LUCA 1992 JUN SNP PADOVA 0.47,47

21 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.47,42

22 NANNI LORENZO 1993 JUN SUB BOLOGNA 0.47,39

23 GINO DAVIDE 1993 JUN SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.46,61

24 ROMANO  LUCA 1992 JUN NC.MILANO SRL  SSD 0.45,75

25 PEGORARO ANDREA 1992 JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.44,43

26 POLATO MATTEO 1992 JUN SNP PADOVA 0.43,53

Mt 100 PINNE CAT SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.58,88

2 CALLEGARI MARTA 1990 SEN SNP PADOVA 0.58,86

3 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.58,68

4 FORLANI ANITA 1991 SEN ONDA BLU TORINO 0.58,30

5 CASADIO MARINA 1991 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA0.57,30

6 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.56,87

7 ZORDAN ELENA 1990 SEN SNP PADOVA 0.56,63

8 GIUBILEO  ELISA 1986 SEN NC.MILANO SRL  SSD 0.56,14

9 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN MASSAROSA NUOTO (LU) 0.56,09

10 VIERO GIORGIA 1988 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.55,96

11 PO FRANCESCA 1990 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.55,38

12 MAZZUCCHELLI VALENTINA 1991 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.55,19

13 MOZZANICA MARTA 1987 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.55,00

14 BUOSI SILVIA 1991 SEN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.54.03

15 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.54,85

16 DONADELLO VIOLA 1990 SEN SNP PADOVA 0.53,99

17 SEREGNI PETRA 1990 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.53,70

18 CAROSI GAIA 1989 SEN ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.53,50

19 BARONCINI SILVIA 1985 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.53,10

20 BATTISTELLA JESSICA 1990 SEN S.S.D NATATORIUM TREVISO 0.52,57



21 MAMMI ELISA 1988 SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.49,18

Mt 100 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.54,00

NUMATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR

1 PAGANI TOMMASO 1991 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH WC

2 PERIC DAVID 1989 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH WC

3 SANTINELLO THOMAS 1988 SEN SNP PADOVA 0.52,90

4 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.52,50

5 BERNARDI DAVIDE 1991 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.52,00

6 BOIDO STEFANO 1990 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO0.51,40

7 MARIANI DAMIANO 1991 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO0.50,71

8 GENOVESI ANDREA 1988 SEN SSDEUROTEAM SRL TORINO 0.50,52

9 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA0.50,20

10 VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.50,20

11 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.50,10

12 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN SNP PADOVA 0.49,80

13 ROMANO FRANCESCO 1991 SEN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M0.49,80

14 CHOU STEFANO 1987 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.48,70

15 BATTISTA ALEX 1982 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.48,60

16 TRAVERSARO FRANCESCO 1991 SEN SNP PADOVA 0.48,50

17 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN ONDAVERDE NUOTO MILANO 0.48,38

18 BETTALICO FRANCESCO 1990 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.48,30

19 LEGNANI GIOVANNI 1988 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.48,00

20 FASSETTA NICOLA 1991 SEN SNP PADOVA 0.47,61

21 ROTA ALBERTO 1991 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.47,60

22 LENTINI MATTIA 1988 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.47,50

23 APPRESSI LORENZO 1991 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.47,00

24 TUGNOLI JULIO 1991 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.47,00

25 VALLANZASCA NICOLO' 1989 SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO0.47,00

26 BERMANI EMANUELE 1987 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.47,00

27 MONTESI MATTEO 1986 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.46,80

28 SANNA DANIELE 1989 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.46,66

29 DI PIPPO FRANCESCO 1985 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.46,60

30 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 0.46,13

31 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI ROMA 0.46,02

32 VINCENZI MANUEL 1989 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH0.45,86

33 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 0.45,51

34 BIANCHI RICCARDO 1987 SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 0.45,50

35 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN SNP PADOVA 0.41,93

Mt 4X50 PINNE 1^ CAT FEMMINILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 BAZZI(1)-GENNARI(1)-SIPIONE(1)-SOLANO(1) 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2.02,10

2 SCACCHETTI(1)BARALDI(1)FORNI(1)BREVEGLIERI(1) 1 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M1.59,00

3 STEFANINI(1)-ALICICCO(1)-MARESCA(1)-SCARANO VAGA(1) 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.55,00

4 BARONCELLI(1)-RIZZOLI(1)-D'AMICO(1)-MADONIA(1) 1 RECORD TEAM BOLOGNA 1.49,00

5 CIAVARELLA(1), GIULIANI (1), MALLARDO(1), NESSO(1) 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.44,40

6 LOZITO(1)-DRAGHINI(1)-LORETELLI(1)-MAGALOTTI(1) 1 APPIO LATINO ROMA 1.40,00

Mt 4X50 PINNE 1^ CAT MASCHILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 TISCI(1)-NANNA(1)-SOLARE(1)-NITTI(1) 1 A.S.D. MAXIMA BARI 1.52,00

2 NASSI(1)-ACAMPORA D.(1)-ACAMPORA A.(1)-VANGHETTI(1) 1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.50,00

Mt 4X50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE



NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 BORTOLAMI(1)-ZAGALLO(1)-POLATO(2)-TRAVERSARO(2) 2 SNP PADOVA 1.52,00

2 DRAGHIN((2)FONTANESI(2)GALLI(2)SCARANO(2) 2 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M1.50,00

3 MEDRI(2)-NANNI(2)-CAVALLINA(1)-CASTELLANI(2) 2 SUB BOLOGNA 1.46,90

4 DE LEO (2), CAMPANARO(2), PALAZZO(2),LA TORRE(2) 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.42,40

5 BOLOGNA(2)-MONDUZZI(2)-SANDRI(2)-FERRI(2) 2 RECORD TEAM BOLOGNA 1.42,00

Mt 4X50 PINNE 2^ CAT MASCHILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 FORTUZZI(2)-PELESKY(2)-CECCHINI(2)-PALUMBO(2) 2 APPIO LATINO ROMA ST

2 GIUGNI A. (2) - CAVAZZONI(2) -MAURA (2) -VECCHI(2) 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.39,00

3 CIPOLLA(2)RUBIERA(2)FRACHE(2)RONCAGLIA(2) 2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.36,50

Mt 4X50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 CARAMANNA(2)-MONTANARI(2)-AMOROSO(3)-GRANT(3) 3 APPIO LATINO ROMA ST

2 BOSCHETTO(3)-LEGGERO(3)-PRANDI(3)-GENTILE(3) 3 NUOTO CLUB PRALINO ST

3 BETTALICO E. (3) -RIGHI(2) -VASSALLO(3)-DIAZZI S.(2) 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.48,00

4 CANTELLI(3)-BARDOCCI(3)-OTTOLINI(2)-MIZZULINICH(3) 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.48,00

5 KUHNREICH(3)RONCAGLIA(3)VERDOYA(2)MARRE'-BRUNENGHI(2) 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.43,70

6 SANVITO(3)-SEREGNI(3)-BELLINI(2)-MURABITO(2) 3 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.40,00

7 PILLA(3), MARCHETTI(3), DE LEO(3), SCOPECE(3) 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.35,00

Mt 4X50 PINNE 3^ CAT MASCHILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 BAUDI(3)FONTANESI(3)BARALDI(3DIGIESI(3) 3 SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M1.42,00

2 MIZZULINICH B.(2)-PICCHIO(2)-D'ANGELO(2)-CIANFONI(3) 3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.40,00

3 SCORZONI(3)-CINELLI(3)-YOUSSEF AWAD(3)-CAMPANA(3) 3 RECORD TEAM BOLOGNA 1.29,00

4 MILAN(3)GIRAUDI(3)ADAMI(3)TROMBETTI(3) 3 SSD EURTOEAM SRL TORINO 1.26,00

Mt 4X50 PINNE CAT JUN FEMMINILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 BATTILANI(JUN)MALAVASI(3)ALLEGRETTI(JUN)TROISE(3°) JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M1.45,00

2 DIAZZI L. (JUN) - ZANNI C.(JUN) - MODENA S.(JUN) - BARAVELLI B. (JUN) JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.45,00

3 NANETTI(JUN)-FASSARI(2)-CATAPANO(2)-VERGNANA(3) JUN RECORD TEAM BOLOGNA 1.43,00

4 DIRKMAAT(JUN)-RAO(JUN)-NARDIELLO(3)-CARRIERI(JUN) JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 1.40,00

5 LONGOVASCHETTI(J)GALUPPO(3)ANGELA(2)ROSSO(2) JUN SSD EURTOEAM SRL TORINO 1.39,00

Mt 4X50 PINNE CAT JUN MASCHILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 DIGIESI(JUN)SCARANO(JUN)SPOTO(3)ALLEGRETTI(3) JUN SD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (M1.41,00

2 PACELLI(JUN)-RAIMONDO(JUN)-STELLACCIO (3)-IANNIELLO(JUN) JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 1.29,00

3 DAL BEN(3)-BARBON(3)BARDIN(J)PEGORARO(J) JUN S.S.D NATATORIUM TREVISO 1.27,00

4 BARDOCCI(JUN)-COCCARO(JUN)-FERRARIS(3)-CONSIGLIO(3) JUN ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.25,00

5 POLATO(JUN)-TRIVELLATO(JUN)-MENALDO(3)-DOTTI(JUN) JUN SNP PADOVA 1.24,00

 

Mt 4X50 PINNE CAT SEN FEMMINILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 FORLANI(SEN) - PERI(2) - CANTELLO - RONCHIETTO(JUN) SEN ONDA BLU TORINO 1.52,00

2 DOGANA(JUN)-CRIVELLARI(3)-ACUNZO(1)-CASADIO(SEN) SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.47,29

3 OLMASTRONI(2)-DE VITIS(JUN)-JANIRI(2)-CAROSI(SEN) SEN ASD CT BELLE ARTI ROMA 1.45,00

4 DONADELLO(SEN)-ZORDAN(SEN)-TRAVERSARO(JUN)-CALLEGARI(SEN) SEN SNP PADOVA 1.40,00

5 MAMMI(S)MONGIARDINO(S)MAZZUCCHELLI(S)PO(S) SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.38,00



6 BARBON(3)-ZANIBELLATO(J)-BUOSI(S)BATTISTELLA(S) SEN S.S.D NATATORIUM TREVISO 1.33,00

7 BARONCINI(SEN)-POMPEI(3)-MAIORANO(SEN)-DI CREDICO(JUN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 1.31,00

8 MALAGOLI F.(JUN) - TORRE (JUN) - MESCHIARI (JUN) - VIERO (SEN) SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.38,00

9 MACCAGNOLA(s)-MOZZANICA(s)-SIRONI(J)OGGIONNI(J) SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 1.30,00

Mt 4X50 PINNE CAT SEN MASCHILE

NUMATLETA  CAT SOCIETA' T.ISCR

1 MIRABELLA(SEN)-CARRIERI(SEN)-FERNANDEZ(JUN)-CANNAVO'(JUN) SEN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 1.33,00

2 CHIOZZINI(SEN)-VITOCOLONNA(SEN)-CAVINA(JUN)-LAVINO(1) SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.28,40

3 FIGINI(s)-SANTAMBROGIO(S)-STASI(s)-SOLIMAN(S) SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1.28,00

4 BERNARDI(SEN)-RAZZI(JUN)-BATTISTA(SEN)-DE CEGLIE(SEN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 1.26,00

5 MARIANI S(3).-LOPS(JUN)-BOIDO(SEN)-VALLANZASCA(SEN) SEN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO1.25,00

6 SEMINERIO D (3)-TUGNOLI (JUN) SEMINERIO S( 2) APPRESSI (JUN) SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.24,00

7 GINO(J)GENOVESI(S)KONJEDIC(2)FUMAROLA(S) SEN SSD EURTOEAM SRL TORINO 1.24,00

8 BERMANI(s)-BIANCHI(S)-LEGNANI(s)-LENTINI(S) SEN AQUASPORT CORMANO (MI) 1.24,00

9 PERIC (SEN) - VINCENZI (SEN) - SANNA (SEN) - BETTALICO (SEN) SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCH1.23,00

10 FASSETTA(SEN)-SANTINELLO(SEN)-NEGRELLO(SEN)-RAMPAZZO(SEN) SEN SNP PADOVA 1.20,00
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